S u r L o k
P l u s
SurLok Plusは、きわめて素早くロック、リリースが
可能な、樹脂製の防水ラグ端子です。従来の圧着
ラグ端子の理想的な代替品であり、画期的な工数
削減を実現します。
SurLok Plusは、RADSOK®コンタクトを採用して
おり、最大350Aの大電流をコンパクトで堅牢な設計

プラグ
B 8.0mm
35 圧着（35m㎡：150A Max.）
B バックシェル付き
S IP67
MLS6 ストレート
プラグ
50 圧着（50m㎡：200A Max.）
70 圧着（70m㎡：250A Max.）
レセプタクル コンタクト
サイズ 結線タイプ パネルマウント
MLS0 レセプタクル B 8.0mm B バスバー P パネルマウント
※HVILは標準仕様ではなく、オプション対応となります。詳細は弊社営業までお問合せください。
品番構成例
プラグ
ライトアングルプラグ MLS9A16BSO0（5.7mm、圧着タイプ（適用電線サイズ：16m㎡）、オレンジ色、90°キー）
ストレートプラグ MLS6A25BSB1（5.7mm、圧着タイプ（適用電線サイズ：25m㎡）、黒色、180°キー）
ライトアングルプラグ（EMI） MLS9B35BSO0E（EMIシールドタイプ、8.0mm、圧着タイプ（適用電線サイズ：35m㎡）、オレンジ色、90°キー）
ストレートプラグ（EMI） MLS6B50BSR1E（EMIシールドタイプ、8.0mm、圧着タイプ（適用電線サイズ：50m㎡）、赤色、270°キー）
レセプタクル
レセプタクル MLS0A16CPSO1（5.7mm、圧着タイプ（適用電線サイズ：16m㎡）、オレンジ色、180°キー）
レセプタクル（EMI） MLS0BBPSR1E（EMIシールドタイプ、8.0mm、バスバー、赤色、270°キー）
空白 キー無し
※
0 90°
1 180°
2 60°
3 120°
4 150°
A 5.7mm
16 圧着（16m㎡ /100A）
25 圧着（25m㎡ /120A）
B 8.0mm
25 圧着（25m㎡ /120A）
35 圧着（35m㎡ /150A）
50 圧着（50m㎡ /200A）
空白 キー無し
※
0 90°
1 180°
2 60°
3 120°
4 150°
0 90°
E
EMI
シールド
タイプ
1 270°
2 60°
3 120°
4 150°
H HVIL付き
空白 HVIL無し
O オレンジ
B 黒
R 赤
注文方法
5

アプリケーション：
　EV、HEV、FCEV、バッテリー、蓄電池電車
中心導体
絶縁体
中心導体
AI マイラー
絶縁体
シース
ブレイド
電流 (A) ディレーティングカーブ
周囲温度 (℃)
品番 ケーブル仕様
AC-CP700020 2.5m㎡　非シールドタイプ
AC-CP700040   4m㎡　非シールドタイプ
AC-CP700060   6m㎡　非シールドタイプ
AC-CP700100  10m㎡　非シールドタイプ
AC-CP700160  16m㎡　非シールドタイプ
AC-CP700250  25m㎡　非シールドタイプ
AC-CP700350  35m㎡　非シールドタイプ
AC-CP700500  50m㎡　非シールドタイプ
AC-CP700700  70m㎡　非シールドタイプ
AC-CP700950  95m㎡　非シールドタイプ
品番 ケーブル仕様
AC-CP710020 2.5m㎡　シールドタイプ
AC-CP710040   4m㎡　シールドタイプ
AC-CP710060   6m㎡　シールドタイプ
AC-CP710100  10m㎡　シールドタイプ
AC-CP710160  16m㎡　シールドタイプ
AC-CP710250  25m㎡　シールドタイプ
AC-CP710350  35m㎡　シールドタイプ
AC-CP710500  50m㎡　シールドタイプ
AC-CP710700  70m㎡　シールドタイプ
AC-CP710950  95m㎡　シールドタイプ
6
PowerLink
077-553-8503